
 

ZARZĄDZENIE NR 342/2017 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 11 września 2017 r. 
 

 

 

 w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa własności nieruchomości 
 

 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                  

o gospodarce nieruchomości (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 i ust. 

2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 

z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa własności nieruchomości, położonej 

w Tczewie, oznaczonej jako działka nr 28/9 o pow. 723 m
2
, obręb 2. 

2. Wymieniona wyżej nieruchomość objęta jest umową sprzedaży warunkowej Repertorium 

A Nr 4405/2017 z dnia 04.09.2017 r., sporządzoną przez Jakuba Went prowadzącego 

Kancelarię Notarialną w Tczewie przy ulicy Gdańskiej 8C. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

wz. Prezydenta Miasta 

 

Adam Urban 

Z-ca Prezydenta 

 

 

 

 
Sporządziła: Maja Kołodziejska 

zgodnie z projektem z dnia 19.04.2017 r. 


